Requerimento nº 013/24
Do edil:- João Paulo Lucheti

Assunto: requer informações, nos termos do

artigo 14, inciso X, da LOMJR;

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atri-
buições regimentais e de acordo com o artigo 14, inciso X, da LOMJR,
requer, junto ao Chefe do Executivo Municipal, após ouvido o Plenário,
informações sobre a composição das Comissões remuneradas do Fundo
de Previdência Municipal, informando quais são estas comissões, quem
são os membros dessas comissões, que foram nomeados após serem
aprovados em provas específica e quando foram aprovados?

JUSTIFICATIVA

Tais informações visam apenas, dar informação a este
legislativo, sobre quem são os membros destas comissões e como eles
foram qualificados para comporem estas comissões.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de
elevada estima e distinta consideração, aguardando as informações
solicitadas.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2.024.

João Paulo Luchetti
Vereador